
 

 

 
 

      Ortsverband Heiligenstadt        OV-Telefon: 03606 / 508220 

      Ortsjugendbetreuerin: Janet Dietrich      OV-Fax:  03606 / 5082218 

      Telefon: 0160/2222787 

 

 

Dienstplan 2024 
 

Datum Beginn-

Ende 

Ort / Bekleidung Dienstart Leitend 

06.01.2024 

20.01.2024 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

03.02.2024 

 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

02.03.2024 

16.03.2024 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

06.04.2024 

 

 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

04.05.2024 

17.05.-19.05.2024 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

01.06.2024 

 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

06.07.2024 

20.07.2024 

 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

03.08.2024 

16.08.-18.08.2024 

 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

07.09.2024 

21.09.2024 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

                   Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

05.10.2024 

 

 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

                   Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

02.11.2024 

16.11.2024 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

                   Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

14.12.-15.12.2024 

 

08:30 

17:30 

Unterkunft 

Einsatzanzug 

                   Jugendausbildung Dietrich Janet 

(JUB) 

 

 

Alle Dienste sind Pflichtdienste! 

 

Kann ein Junghelfer durch Urlaub oder Krankheit nicht am Dienst teilnehmen, hat sich der Junghelfer bis  

spätestens Donnerstag 20:00Uhr beim Jugendbetreuer zu melden.  

 


