THW-Jugend spielend helfen lernen



Ortsverband Heiligenstadt

Ortsjugendbetreuerin: Janet Dietrich

Telefon: 0160/2222787

OV-Telefon: 03606 / 508220 OV-Fax: 03606 / 5082218

Dienstplan 2024

Datum	Beginn-	Ort / Bekleidung	Dienstart	Leitend
	Ende			
06.01.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
20.01.2024	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
03.02.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
02.03.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
16.03.2024	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
06.04.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
	17:30	Einsatzanzug	-	(JUB)
04.05.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
17.0519.05.2024	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
01.06.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
06.07.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
20.07.2024	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
		_		
03.08.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
16.0818.08.2024	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
07.09.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
21.09.2024	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
05.10.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
02.11.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
16.11.2024	17:30	Einsatzanzug		(JUB)
14.1215.12.2024	08:30	Unterkunft	Jugendausbildung	Dietrich Janet
	17:30	Einsatzanzug		(JUB)

Alle Dienste sind Pflichtdienste!

Kann ein Junghelfer durch Urlaub oder Krankheit nicht am Dienst teilnehmen, hat sich der Junghelfer bis spätestens Donnerstag 20:00Uhr beim Jugendbetreuer zu melden.